Р Е Ш Е Н И Е
03 февраля  2020 года  № 95/26

с. Караидель

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2247

 с правом решающего голоса Ахметсафина А.А.

Рассмотрев заявление Ахметсафина А.А., члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2247 с правом

решающего голоса, и на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 части 2

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить Ахметсафина Айдара Алековича от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2247 с

правом решающего голоса на основании его заявления о досрочном

сложении полномочий.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан:

www.karaidel.bashkortostan.ru.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ


  

http://www.karaidel.bashkortostan.ru/